

**Den Specialpædagogiske
Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11
ApS**
Tøndergade 16, 3., 1752 København V
CVR-nr. 41 16 46 46
Årsrapport
1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 11 ApS
Tøndergade 16, 3.
1752 København V

CVR-nr.: 41 16 46 46
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion Allan Laursen

Revision One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.984.680 kr. mod 10.943.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -501.747 kr. mod 599.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	8.984.680	10.943.976
1 Personaleomkostninger	-9.295.232	-9.782.275
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.778	-373.014
Driftsresultat	-621.330	788.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	13.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.475	-32.170
Resultat før skat	-642.805	769.517
4 Skat af årets resultat	141.058	-169.900
Årets resultat	-501.747	599.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	599.617
Disponeret fra overført resultat	-501.747	0
Disponeret i alt	-501.747	599.617

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.170	190.004
6	Indretning af lejede lokaler	<u>518.549</u>	<u>761.460</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.719</u>	<u>951.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>653.719</u>	<u>951.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.746	1.904.504
7	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.860	0
	Andre tilgodehavender	45.867	105.696
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.000</u>	<u>42.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>973.473</u>	<u>2.052.450</u>
	Likvide beholdninger	<u>873.288</u>	<u>758.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.761</u>	<u>2.811.324</u>
	Aktiver i alt	<u>2.500.480</u>	<u>3.762.788</u>

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	351.713	853.460
Egenkapital i alt	391.713	893.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.459	29.657
Hensatte forpligtelser i alt	21.459	29.657
Gældsforpligtelser		
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	152.390
9 Anden gæld	864.338	833.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	864.338	985.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.306	175.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	664.800	775.923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.390	60.146
Anden gæld	347.474	842.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.970	1.854.109
Gældsforpligtelser i alt	2.087.308	2.839.671
Passiver i alt	2.500.480	3.762.788

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	40.000	253.843	293.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.617	599.617
Egenkapital 1. august 2022	40.000	853.460	893.460
Årets overførte overskud eller underskud	0	-501.747	-501.747
	40.000	351.713	391.713

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.854.002	8.256.588
Pensioner	1.302.537	1.367.470
Andre omkostninger til social sikring	138.693	158.217
	<u>9.295.232</u>	<u>9.782.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>20</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	242.911	235.999
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.867	49.533
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	87.482
	<u>310.778</u>	<u>373.014</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.475	32.170
	<u>51.475</u>	<u>32.170</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-132.860	152.390
Årets regulering af udskudt skat	-8.198	17.510
	<u>-141.058</u>	<u>169.900</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2022	274.725	175.939
Tilgang i årets løb	<u>13.033</u>	<u>98.786</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>287.758</u>	<u>274.725</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-84.721	-35.188
Årets afskrivninger	<u>-67.867</u>	<u>-49.533</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-152.588</u>	<u>-84.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>135.170</u>	<u>190.004</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2022	1.214.554	1.235.665
Tilgang i årets løb	0	88.241
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-109.352</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>1.214.554</u>	<u>1.214.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-453.094	-238.965
Årets afskrivninger	-242.911	-235.999
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>21.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-696.005</u>	<u>-453.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>518.549</u>	<u>761.460</u>
7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 132.860 kr. efter 1 år.		
	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	152.390
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>152.390</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	864.338	833.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>864.338</u>	<u>833.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>864.338</u>	<u>833.172</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:03:13 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-12 12:06:47 UTC



Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:08:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUJ0V-4NNAY-V8YCG-EGV2K-86VMA-YN7PC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**